
第９号様式

【国民審査】

有効投票数  A

無効投票数  B

投票総数  C（=A＋B）

持帰り・その他  D

投票者数  C＋D

告 示 罷免を 罷免を 有効票のうち 計
裁判官氏名 可とする 可としない 記載を無効と ①＋②＋③

番 号 投票数   ① 投票数   ② された投票数  ③ =A（有効投票数）

1 高須　順一 11,789 62,861 0 74,650

2 沖野　眞已 11,836 62,814 0 74,650

3

4

5

6

7

8

9

確定時刻（県速報システム送信時刻） 　　　0 時 52 分

※県委員会への報告後、報道への公表は本書により、かつＡ４様式により行うこと。

76,164

17

76,181

審
開票区名　習志野市　（小選挙区：千葉県第 14 区）

開票率100％・確定

74,650

1,514

開票結果報告書

数
字
が
一
致
す
る
こ
と


