

開票結果報告書



【国民審査】

開票区名 習志野市 (小選挙区：千葉県第14区)

開票率100%・確定

数字が一致すること

有効投票数 A	74,650
無効投票数 B	1,514
投票総数 C(=A+B)	76,164
持帰り・その他 D	17
投票者数 C+D	76,181

告示 番号	裁判官氏名	罷免を 可とする 投票数 ①	罷免を 可としない 投票数 ②	有効票のうち 記載を無効と された投票数 ③	計 ①+②+③ =A(有効投票数)
1	高須 順一	11,789	62,861	0	74,650
2	沖野 眞已	11,836	62,814	0	74,650
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					

確定時刻(県速報システム送信時刻)	0時52分
-------------------	-------

※県委員会への報告後、報道への公表は本書により、かつA4様式により行うこと。